
Politechnika Warszawska 
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 5 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 20 stycznia 2012 r.  
 

w sprawie trybu uchwalania terminarza działa ń w pozawydziałowych okr ęgach 

wyborczych 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 5 Statutu PW Uczelniana Komisja Wyborcza 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2012-2016 postanawia: 

 

§ 1 

Terminarz działań w pozawydziałowych okręgach wyborczych zmierzających do 

wyboru elektorów do pośredniego kolegium do wyboru przedstawicieli nauczycieli 

akademickich nieposiadających tytułu profesora lub stopnia doktora habilitowanego w 

Senacie i do kolegium do wyboru Rektora i prorektorów, a także pośredniego kolegium 

do wyboru przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w 

Senacie i w kolegium do wyboru Rektora i prorektorów określa uchwała uczelnianej 

komisji wyborczej. Szczegółowy harmonogram tych działań określa pozawydziałowa 

komisja wyborcza.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 


